е
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.04.2016
№_272
О      внесении     изменений    в

постановление Администрации

города  Протвино  от 02.02.2015

№ 54
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда городского округа Протвино, утвержденный  постановлением  Администрации города Протвино от 02.02.2015 № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда городского округа Протвино» в редакции от 14.03.2016 №171 следующее изменение:

1.1. В пункте 1 Приложения 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда городского округа Протвино в редакции от 14.03.2016 №171 изменить в графике работы Администрации города Протвино окончание рабочего дня по пятницам на «16-30»,
 2. Общему отделу:
2.1.Направить данное постановление в сектор учета и распределения жилья,
2.2.Направить данное постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования;

  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя              руководителя Администрации Степанова А.А.

Руководитель  Администрации города                                Г.П. Мущак

	    Заместитель главы Администрации

	А.А. Степанов

	Начальник     сектора учета

и распределения жилья

	   И.о. начальника юридического отдела

	И.Б. Морозова

	Л.Н. Кузнецова